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Oficio n® 40/2020.
Garca (SP), 20 de Julho de 2020.
A Sre
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacao de Contas

Assunto: Prestacao de Contas do més Junho/2020 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacao de Contas Mensal do més de Junho de 2020 lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade a disposicdo dos érgdos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboracéo n® 010/2018 — 2° Aditamento, destinado a execucéo da parceria.
Atenciosameénte
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Abilio Roberto Sasso

Diretor / Presidente
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Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: | ==
de Concessdo; 7 v |Orgdo Concessor: | v/ Lel que Autoriza: |
NP do Ajuste: T 010/2018 - 27 ADITAMENTO 2020 |Emall de contato:
Municipal Valor: iy esponsével pela Entidad]|
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N? Emp. Descrigio Empenho e do Doc. Crédito Valor Saldo
LIBERACAO DE RECURSQ FINANCEIRO A o
ENTIDADE CONFORME 20 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 03,4E5/12
16/06/2020 FEDERAL 7752 RS 15.000,00
LIBERACAO DE RECURSG FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 06/12
19/06/2020 ESTADUAL 1987 8.151 RS 4.939,49 RS 87.671,72
R$ 87.671,72
RS 87.671,72
RS 87.671,72
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Dox. N2 Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun, Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
03/06/2020|NF 53 ROMUALDO APARECIDO DE ALCANTARA MUNICIPAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS R$ 170,00 RS 87.501,72
03/06/2020|NF 159 MEM SEMENSSATO LTDA ME MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 130,00 R$ 87.371,72
04/06/2020|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.174,34 ___R586.197,38
04/06/2020[HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.264,29 RS 83.933,09
04/06/2020 HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 611,39 R$83.321,70
04/06/2020|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.324,77 RS 81.996,93
04/06/2020|HOLERITE CLEUSA ALVES DE souza MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 RS 80.919,83
04/06/2020|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 79.595,06
04/06/2020|HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 353,94 RS 79.241,12
04/06/2020|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 1.324,77 RS 77.916,35
04/06/2020[HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 611,39 RS 77.304,96 /
04/06/2020|HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.588,16 RS 75.716,80 /
_l 04/06/2020| HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.324,77 RS 74.392,03
04/06/2020|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 RS$ 73.314,93
04/06/2020[HOLERITE ELIANE RAMOS SQARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 71.990,16
04/06/2020|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.979,17 RS 70.010,99
04/06/2020|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.125,72 RS 68.885,27
04/06/2020|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 RS 67.808,17
04/06/2020|HOLERITE SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 RS 66.731,07
04/06/2020| HOLERITE ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.979,17 RS 64.751,90
04/06/2020|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS$ 63.427,13
04/06/2020| HOLERITE ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.125,72 RS 62.301,41
05/06/2020|GUIA FGTS 05/2020 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.245,99 RS 60.055,42
08/06/2020|NF COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 64598 R$ 59.409,44
09/06/2020|NF 51969 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL IMAT. DE CONSUMO RS 24,50 RS 59.384,54
09/06/2020|NF 487 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 140,00 RS 59.244,54
09/06/2020|NF 5971 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL I#AT. DE CONSUMO RS 525,90 RS 58.718,64
09/06/2020|NF 15940 ELETRO CENTER GARCA LTDA MUNICIPAL IMAT. DE CONSUMO RS 81,70 RS 58.636,94




—H 09/06/2020|NF 48572 TOTAL PROD AGROP E UTILLTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 21,50 RS 58.615,44
09/06/2020|NF 444 BIANCA PERES RENOFIO EIRELLI ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 126,72 RS 58.488,72
09/06/2020|NF 10 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 762,88 RS 57.725,84
15/06/2020 FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTIL.PUBLICAS RS 497,06 RS 57.228,78
15/06/2020[NF 563088 LIFE Mmz‘:ﬂam DE COMUNICACOES MUNICIPAL UTIL PUBLICAS RS 252,70 RS 56.976,08
15/06/2020 FATURA 193621 mmﬂmwhgo DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS FEDERAL REC. HUMANOS RS 5.580,00 R$ 51.396,08
15/06/2020(NF 70183 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2,010,51 RS 49.38557 |
15/06/2020NF 70180 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS AUMENTICIOS RS 651,43 RS 48.734,14 |
15/06/2020(NF 70157 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 167,90 RS 48.566,24
15/06/2020|NF 69877 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS AUMENTICIOS RS 97,74 RS 48.468,50
15/06/2020|NF 70070 BIG MART CENTRO Umhogvﬁ)m LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 95,80 RS 48.372,70
15/06/2020|NF 70071 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS AUMENTICIOS RS 94,98 RS 48.277,72
15/06/2020 RECIBO REALIZE APOIO )U’a_z_mﬂ;ﬂg LTDA ME MUNICIPAL LOCAGRO DE IMOVESS RS 2.703,61 RS 45.574,11
15/06/2020[NF 3392 VERANISIO ZAGO ME FEDERAL MAT. DE CONSUMD R$ 92,40 RS 45.481,71
18/06/2020|NF 5921 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 165,00 RS 45.316,71
18/06/2020(GUIA INSS 05/2020 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.055,57 RS 43.261,14
26/06/2020|NF 6451 FERNANDO E SANTOS DEDETIZADORA LTDA MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERCEROS R$ 250,00 R$ 43.011,14
26/06/2020|NF 120 BENEDITA CILSA GARCIA DE FREITAS ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 130,00 RS 42.881,14

RS 42.881,14
R$42.881,14 |
RS 42.881,14
RS 42.881,14
RS 42.881,14
RS 42.881,14
RS 42.881,14
¢ _Saldo Anterior v RS 67.696,06
___Rendimentos de 36,17
o T
} Total de Receitas RS 87.671,7;
__ Despesas RS 44.790,58
Valor a devolver Tarifas Bancdrias ; RS 111,75 ? DEVOLUGAO DENTRO DO MES
i r Mblmo RS 42.881,14
a transportar ) RS au.ﬂr 14 u
MUNICIPAL R$ 0,00 RS 36.038,88 -RS 36.038,98
ESTADUAL RS 4.939 49 RS 3.870,80
FEDERAL __—~ R$ 7.317,09
oL ~ 24.851,09

mﬁ% deldulhoNe 2020, |

EDSON BIATO - MEMBRO CONS. FISCAL

VICENTE ARANHA CONESSA - MEMBRO CONS. FICSCA|
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CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contabil em 30/06/2020 ==> | RS 42.881,14 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancério em 30/06/2020 ==> | RS 42.881,14 |

o do razﬁo - soma dos débitos + soma dos créditos a!do do extrato
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Abilio Roberto?é(sse/ Lui G\&Mza Conessa
Diretor/Presidente TC CRC: 15P073889/0-3
Cantabilista



